17/2020-70002(1)

Код для входа в режим ограниченного доступа:

АРБИТРАЖНЫЙ СУД ТЮМЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Хохрякова д.77, г.Тюмень, 625052,тел (3452) 25-81-13, ф.(3452) 45-02-07, http://tumen.arbitr.ru, E-mail: info@tumen.arbitr.ru

И М Е Н Е М  Р О С С И Й С К О Й  Ф Е Д Е Р А Ц И И

Р Е Ш Е Н И Е

Р Е З О Л Ю Т И В Н А Я  Ч А С Т Ь

г. Тюмень Дело № А70-6988/2020

09 июля 2020 года

Арбитражный суд Тюменской области в составе судьи Климшиной Н.В.,

при ведении протокола судебного заседания помощником судьи Евдокимовой И.А.,

рассмотрев в открытом судебном заседании обоснованность заявления Сытникова

Андрея Васильевича (29.09.1983 года рождения, место рождения: ст. Исправная

Зеленчукского района Ставропольского края; зарегистрированного по адресу: 625017,

г. Тюмень,  ул. Механизаторов, д. 41, кв. 2, ИНН 090402862000, СНИЛС 098-094-028-00)

о признании его банкротом,

РЕШИЛ:

1. Признать несостоятельным (банкротом) Сытникова Андрея Васильевича.

2. Открыть в отношении Сытникова Андрея Васильевича процедуру реализации

имущества гражданина сроком на пять месяцев (до 09.12.2020).

3. Финансовым управляющим Сытникова Андрея Васильевича утвердить Коцур

Вадима Вадимовича, являющегося членом Саморегулируемой организации арбитражных

управляющих «ЕВРАЗИЯ» (регистрационный номер в реестре арбитражных управляющих

– 120, ИНН 722405199767, адрес для направления корреспонденции арбитражному

управляющему: 625053, г. Тюмень, ул. Энергоносителей, д. 29, кв. 82).

4. Утвердить вознаграждение финансовому управляющему должника в размере,

предусмотренном пунктом 3 статьи 20.6 Федерального закона от 26.10.2002 № 127-ФЗ «О

несостоятельности (банкротстве)», - 25 000 рублей единовременно за проведение

процедуры, применяемой в деле о банкротстве.

5. С даты принятия настоящего решения наступают последствия, установленные

статьей 213.30 Федерального закона от 26.10.2002 № 127-ФЗ «О несостоятельности

(банкротстве)».

6. Назначить судебное заседание по рассмотрению отчета финансового

управляющего должника на 01 декабря 2020 года в 14 часов 00 минут в помещении суда

http://tumen.arbitr.ru/

А70-6988/2020

2

по адресу: г. Тюмень, ул. Хохрякова, д. 77, каб. 308.

Явка лиц, участвующих в деле, обязательна.

7. Обязать финансового управляющего за пять дней до даты судебного заседания

представить в арбитражный суд отчет о результатах реализации имущества гражданина с

приложением копий документов, подтверждающих продажу имущества гражданина и

погашение требований кредиторов, а также реестр требований кредиторов с указанием

размера погашенных требований кредиторов.

8. Отнести на должника судебные расходы.

Решение подлежит немедленному исполнению, может быть обжаловано в течение

месяца после принятия путем подачи апелляционной жалобы в Восьмой арбитражный

апелляционный суд.

Настоящий судебный акт в части утверждения финансового управляющего подлежит

обжалованию в течение десяти дней после принятия путем подачи апелляционной жалобы

в Восьмой арбитражный апелляционный суд.

Информация о движении дела может быть получена путем использования сервиса «Картотека

арбитражных дел» http://kad.arbitr.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

 Судья  Климшина Н.В.

Электронная подпись действительна.
Данные ЭП: Удостоверяющий центр ФГБУ ИАЦ Судебного

департамента
Дата 17.05.2019 4:48:45
Кому выдана Климшина Наталья Владимировна

http://kad.arbitr.ru/